
297241

297500

297518

297526

297534

298000

298018

291684

297259

298026

298034

298042

298093

298131

くらし・みらい・すまいの情報誌

1月19日
発行日

2月1回   
2026年

編集責任／㈱京都コープサービス
税込価格は目安価格です。本体価格に標準税率1.1、または軽減税率1.08を掛け、小数点以下は四捨五入した価格です。

（インターネット注文）
eフレンズでも
くらしのサプリが
ご覧になれます。

お店でみせるだけ
特典ご利用チケット
ダウンロードできます！

京都コープサービスの
ホームページを

チェック




